
sexta-feira, 7 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 135

Prefeitura Municipal de Jequié
Termo Aditivo

 
 

RETIFICAÇÃO 
 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO QUARTO TERMO DE SUPRESSÃO CONTRATO N° 
337/2017 

 
O Município de Jequié torna pública a retificação referente à publicação Diário Oficial do Município 008, quarta 

feira, 14 de abril de 2021,Ano VII - Edição nº 01245 | Caderno 1. 

 
ONDE SE LÊ: Objeto – O presente termo tem por objeto a supressãode 10% (dez por cento) do valor originário do 
contrato nº 337/2017, Cláusula – Valor , passando o mesmo a vigorar com o valor total de R$ 386.100,00 (trezentos e 
oitenta e seis mil e cem reais). 

 
LEIA-SE: O valor do Contrato inicial será suprimido passando a vigorar com o valor mensal de R$ 20,000.00 (vinte 
mil reais), levando-se em consideração o período restante, equivalente a  06 (seis) meses para finalização da 
vigência do referido contrato, perfazendo um valor total de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), tendo em vista 
determinação contida na CI GABSEC N° 288/2021, a qual passa a integrar o processo. 
 

 

 

 
 
 
 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66BD0C9FA9172E9C4D7275CE828B593E


		2021-05-07T11:29:38-0300




